大津市報道資料

  市政記者各位

令和４年１２月７日

大津市自動運転実証実験 報道機関向け試乗会 について

高齢化する住民の移動手段確保、観光客の二次交通充実を目的として、

2022年12月10日（土）～2023年2月28日（火）の間、自動運転実証実験の実施

にあたり、下記の通り、報道機関向け試乗会を開催いたしますので、お知ら

せします。

  記

１ 日 時 令和4年12月10日（土）11:50～12:15

※JR大津駅周辺「競艇ファンバス乗降場」に、11時50分に集合願います。

２ 内 容 11:50        集合(競艇ファンバス乗降場)

11:50～12:05 自動運転バスについて解説

12:05～12:15 JR大津駅～琵琶湖ホテルまで試乗

      12:15        解散(琵琶湖ホテル)

以上

お問い合わせ先

担当者  地域交通政策課    担当：  長谷川

連絡先  ５２８－２７３６ 内線  ３９３１

総合計画

位置付け

基本方針  基本政策  施策  視点  主な取組

３  １０  ２６  １  １

競艇ファンバス乗降場